КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.12.2022 г.			с. Семенниково 				№ 22-65 р

О признании утратившим силу решения от 10.06.2013 г. № 39-77 р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Семенниковского сельсовета»

С целью приведения нормативно правовой базы Семенниковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Семенниковского сельсовета, Семенниковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 10.06.2013 г. № 39-77 р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Семенниковского сельсовета» (в редакции решения от 29.10.2019 г. № 37-118 р), признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 15.04.2022 г..
3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Семенниковского сельсовета «семенниково.рф».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Семенниковского сельсовета Маликова А.П.

Председатель Семенниковоского
сельского Совета депутатов 						Е.А. Кузнецова

Глава Семенниковоского сельсовета: 				А.П. Маликов